
33-ти секциски состанок на МАПМ ќе се одржи на 29.03.2024 (петок) во салата на РАГУЗА – 

ТЕРАСА, со почеток во 14.30 часот на тема  

              

 

КАРДИОТОКОГРАФИЈА –  40 години од имплементацијата во Македонија 

 

    ПРЕДАВАЧИ 

1.    Проф. др Гордана Адамова, почесен Претседател на МАПМ 

За почетоците на кардиотокографијата, едукацијата на многу генерации гинеколози-акушери и 

за денешните предизвици и дилеми.  (14.30 – 15.00) 

 

2.    Асс. др Ива Симоновска Панева, ГАК-Скопје 

Индикации за пренаталната кардиотокографија согласно упатствата (15.00-15.10) 

 

3.    Асс. др Весна Чибишева, ГАК- Скопје, 

Кардиотокографија - нови трендови и перспективи (15.10-15.20) 

 

4.    АЛКАЛОИД – суплементи  PreMama Duo QFolic  (15.20-15.30) 

 

5.    ДИСКУСИЈА  - 15.30 – 15.45 

 

6.    К О К Т Е Л  - 15.45 – 17.00 


